ПРОЕКТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 00.00.2020							                          № 00
с. Цингалы

Об изменении минимального
размера оплаты труда

	На основании  Федерального закона от 19.06.2000 г. № 82-ФЗ «О минимальном размере оплаты труда», часть первая в ред. Федерального закона от 27.12.2019;

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЦИНГАЛЫ
РЕШИЛ:

1. Установить минимальный размер  оплаты труда с 01.01.2020 г. в сумме 26 686,00 (двадцать шесть тысяч  шестьсот восемьдесят шесть руб. 00 коп.)  для работников     администрации сельского поселения Цингалы.

	2. Администрации сельского поселения внести изменения в штатное расписание и производить  расчет заработной платы с 01.01.2020 года  работникам в соответствии с настоящим решением.

	3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.

Глава сельского поселения,
исполняющий полномочия
председателя Совета депутатов
сельского поселения					                         А.И. Козлов

Организационно-технический сектор
1.Главный специалист
2.Делопроизводитель
3.Ведущий специалист
4. ВУР
5. Программист